QUE LA IDENTIFICACIÓN OFRECIDA COINCIDE CON LOS RASGOS FISIONÓMICOS DE LA
COMPARECIENTE; POR TANTO, SE HACE LA ENTREGA MATERIAL DEL CHEQUE NÚMERO
0002441 DE FECHA VEINTIUNO DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTICUATRO, DE LA
INSTITUCIÓN DE CRÉDITO DENOMINADA BANBA JIO, POR LA CANTIDAD DE $2,636.40
(DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N.). ASÍ MISMO, SE HACE LA
ENTREGA DEL CHEQUE NÚMERO  DE LA INSTITUCIÓN DE CRÉDITO DENOMINADA
BANBAJIO. 

NOTIFICACIÓN POR CORREO ELECTRÓNICO PARA EL JUICIO EN LÍNEA

2 JA-0226/2023-U  CHAVEZ TOLEDO MIGUEL ANGEL TITULAR Y/O ENCARGADO DEL
CORRALON MUNICIPAL DE URUAPAN,
MICHOACÁN, AUTORIDAD QUE
EJECUTO EL COBRO INDEBIDO POR LA
CANTIDAD DE $1,500.00 (UN MIL
QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.), 3)
LOS ELEMENTOS ADSCRITOS A LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA
MUNICIPAL DE URUAPAN, MICHOACÁN
QUIENES EJECUTARON LA RETENCIÓN
ILEGAL Y TRASLADO DE MI VEHÍCULO.,
SECRETARIO DE SEGURIDAD PÚBLICA,
TRÁNSITO Y VIALIDAD MUNICIPAL DE
URUAPAN, SECRETARIO DE SEGURIDAD

[...]

A LA DEVOLUCIÓN DE SU DOCUMENTO PREVIA DIGITALIZACIÓN QUE DE ELLA SE DEJA
PARA CONSTANCIA LEGAL; LO ANTERIOR, UNA VEZ QUE AL TENERLA A LA VISTA SE
ADVIERTE QUE LA IDENTIFICACIÓN OFRECIDA COINCIDE CON LOS RASGOS
FISIONÓMICOS DEL COMPARECIENTE; POR TANTO, SE HACE LA ENTREGA DEL DINERO
EN EFECTIVO POR LA CANTIDAD DE $1,500.00 (UN MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) 

NOTIFICACIÓN POR CORREO ELECTRÓNICO PARA EL JUICIO EN LÍNEA

3 JA-0409/2024-U  OJEDA AVILA ANDREA H. AYUNTAMIENTO DE URUAPAN,
TESORERO MUNICIPAL DE URUAPAN,
SECRETARIO DE SEGURIDAD PÚBLICA
MUNICIPAL DE URUAPAN, MICHOACÁN,
DIRECCION DE SEGURIDAD PÚBLICA,